Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Новоильинский казачий кадетский корпус имени Атамана Ермака»

ПРИКАЗ
30.08.2024 № 230-д

Об утверждении расписания
звонков и графика питания
в столовой МБОУ НККК
им. Атамана Ермака.

В соответствии с Уставом МБОУ НККК им. Атамана Ермака,
СаНПиН, на основании учебного плана и годового календарного графика,
с целью правильной организации учебно-воспитательного процесса в
образовательной организации на 2024 – 2025 учебный год:

Приказываю:
1. Утвердить распорядок дня, график звонков и режим питания

учащихся в столовой (приложение № 1).
2. Заместителям директора взять на контроль организацию учебно-

воспитательного процесса в соответствии с утвержденным
распорядком дня. Своевременно производить изменения в
распорядок дня и доводить до сведения всех участников
образовательного процесса.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ НККК
имени Атамана Ермака

Приложение № 1
к приказу № 230-д от 30.08.2024

Расписание звонков и график питания в столовой

800 – 815 Термометрия учащихся на входе
815 – 830 Построение. Поднятие флага РФ. Исполнение гимна.
830 – 915 1 урок
915 – 930 Завтрак для учащихся начальной школы

1а, 2а классов
930 – 1015 2 урок
1015 – 1030 Завтрак для учащихся начальной школы

3а, 4а, 4б классов
1030 – 1115 3 урок
1115 – 1130 Горячее питание для учащихся

5а, 6а классов
1130 – 1215 4 урок
1215 – 1230 Горячее питания для учащихся

7а, 7б классов
Дополнительное питание для учащихся
1-4 классов за счет родительской платы

1230 – 1315 5 урок
1315 – 1330 Организация горячего питания для учащихся

8а, 9а, 9б, 10 классов
1330 – 1415 6 урок
1415 – 1425 Перемена
1425 – 1510 7 урок.

Факультативы
1510 – 1520 Перемена
1520 – 1605 8 урок.

Внеурочная деятельность учащихся.
1605 – 1610 Перемена
1610 – 1655 9 урок.

Дополнительное образование детей
1655 – 1700 Спуск государственного флага

1700 Уход домой, отъезд

		2024-09-20T18:39:05+0500
	Коновалова Ольга Сергеевна
	Документ подписан цифровой подписью